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ALTERNATOR SEAT CORDOBA
1.9TD
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Cena 340,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy AL736
Kod producenta ALT400

Opis produktu

SEAT Cordoba 1.9 TD/ 1896¢cc 1993-1

AAZ m 997
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POLSKA DYSTRYBUCIA
TSERWIS GWARANCYINY

B 14,00

C 61,00

A - szeroko$¢ przedniej tapy mocujacej + odlegtos¢ od tapy do pierwszego rowka na kole pasowym
B - szerokos$¢ przedniej tapy mocujacej

C - odlegto$¢ pomiedzy tapami mocujacymi

Podtaczenie elektryczne

D+ - Kontrolka na desce rozdzielczej
W - Obrotomierz

B+ - Akumulator (gruby przewdd pod nakretke)
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Koto pasowe sztywne (bez wolnobiegu). 6PK (6 rowkow)

4 fapy montazowe

PRODU OEM
CENT

Andre 020383
Nierma 70

nn

Andre 023150
Nierma 02
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Rotting 5 g
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Rotting 5 g

Delco

Delco

Delco

Elstock

Elstock
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Friesen

Friesen

Hc

Hc

Hc

Hella

Hella

Hella

Iskra

Iskra

DRAS83
70

DRAS83
90

DRB09
70

28-192
9

28-258
9

28-263
3

95vVwi1
0300GA

95VW-
10300-
GA

95vVw1
0300NA

95VW-
10300-
NA

903839
0

903895
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CA7361
R

CA8271
R

CA828I
R

8EL730
034-00
1

8EL731
688-00
1

8EL731
689-00
1

AAK517
1

AAK538
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Tontbe P

Lucas LRBOO1
45

Lucas LRB0OO1
47

Lucas LRBOO1
75

Lucas LRB002
70

Lucas LRB145
Lucas LRB147
Lucas LRB175
Lucas LRB270
Opel 951718

3
Prestoli 201102
te 70
Prestoli 201301
te 15
Prestoli 352140
te 95
Prestoli 352144
te 10
Valeo 254141
7
Valeo 254141
7K
Valeo 254167
5
Valeo 254167
6
Valeo 254181
5A
Valeo 254181
5B
Valeo 254181
8

Valeo 436442
Valeo 436444
Valeo 437369
Valeo A11VI3
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Rotting 5 g
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3
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A13VI1
24

A13VIi4
1

SGOMA
272

VA364
VA365
436442

436444

021903
017

021903
017A

021903
017B

023903
023

028903
018

028903
018C

028903
018CX

028903
018X

028903
025H

028903
025Q

028903
025QX

028903
025R
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Roratng 5 3

Volksw
agen
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agen
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agen
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agen

Volksw
agen

Volksw
agen

037903
023E

037903
023F

037903
023G

037903
023Q

037903
025A

038903
023H
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